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   VÝSLEDKOVÁ LISTINA    
 

 

Závod : B�h na Velký Javorník – 31. ro�ník 

PoZadatel : Pohorská jednota Radhobf, Trojanovice 415, 744 01 Frenbtát p. R. 
Místo : Ly~aZský areál JiZího Rabky, Lubina 692, 744 01 Frenbtát p. R – Velký Javorník 

Termín : 18. kv�ten 2019 – sobota, 10.00 [hod] 

Disciplína : MARATONSTAV – 
ESKÝ POHÁR V B�HU DO VRCHU – 33. ro�ník,  
  10.2 [km] / 564 [m] 

 

 Kategorie: }áci 13 let a méně (nar. 2006 a více) 
Pořadí 

kategorie 

Pořadí 
celkové 

Startovní 
�íslo 

Příjmení, jméno, titul Ro�ník Organizace 
as 

1 39 53 Pavlica Vojt�ch 2006 SaK Ro~nov 57:07 

2 51 45 Matubík Matyáb 2006 SaK Ro~nov 61:19 

3 65 38 }ůrek Mia 2007 JOF – X Team 64:18 

4 73 83 Buli�ka Vojt�ch 2010 AK Krom�Zí~ 67:06 

5 74 96 Ptá�ník Vojt�ch 2007 Bítov 67:08 

6 75 67 Hlo~ek Vojt�ch 2010 Balá~ EXTRÉME – TEAM Frenbtát p. R. 67:18 

7 90 18 Jarolím Matoub 2006 TT Klí� Morávka 73:32 

 

 

 Kategorie: Dorostenci 14 – 17 let (nar. 2005 – 2002) 
Pořadí 

kategorie 

Pořadí 
celkové 

Startovní 
�íslo 

Příjmení, jméno, titul Ro�ník Organizace 
as 

1 56 25 Kone�ný Vojt�ch 2004 Ro~nov p. R. 62:23 

2 88 20 Jarolím Jáchym 2004 Morávka 72:38 

3 99 97 Ptá�ník JiZí 2005 Bítov 90:46 

 

 

 Kategorie: Junioři 18 – 19 let (nar. 2001 – 2000) 
Pořadí 

kategorie 

Pořadí 
celkové 

Startovní 
�íslo 

Příjmení, jméno, titul Ro�ník Organizace 
as 

1 64 19 Jarolím Jonáb 2001 Morávka 64:11 

 

 

 Kategorie: Mu~i 20 – 39 let (nar. 1999 – 1980) 
Pořadí 

kategorie 

Pořadí 
celkové 

Startovní 
�íslo 

Příjmení, jméno, titul Ro�ník Organizace 
as 

1 1 71 DvoZák Pavel 1982 AC Prost�jov 43:46 

2 2 55 Schneider Vojt�ch 1994 Erholung team 46:23 

3 3 69 Valobek Jan 1987 AFC VeZovice 46:52 

4 4 73 Lachnit Jan 1980 TJ Liga 100 Olomouc 47:18 

5 7 14 Kaleta Daniel 1982 Hrádek ve Slezsku 48:11 

6 8 50 akoda Kristián 1990 CK Continental Frenbtát p. R. 49:14 

7 11 37 Pbenica Miroslav 1980 AC sport guides Ro~nov p R. 50:05 

8 14 16 Nohel Petr, MUDr. 1990 Lichnov 51:20 

9 24 5 Palla Radovan 1980 BystZice pod Hostýnem 53:28 

10 29 75 Jabek Radovan 1980 Partyja 55:59 

11 30 33 Bernard Adam 1984 Pro dZeň na dZeň 56:15 

12 38 23 Kr�máZ OndZej 1992 Valabské MeziZí�í 57:01 
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13 42 90 Krupa Lubob 1998 Lubíci 57:33 

14 49 28 Halamí�ek Marek 1986 Ro~nov p. R. 60:56 

15 54 32 Hrub�o Jozef 1982 AC sport guides Ro~nov p R. 62:42 

16 57 27 Goláň Vojt�ch 1983 Pro dZeň na dZeň 63:27 

17 59 34 Morav�ík Petr, Ing. 1981 Ro~nov 63:32 

18 62 24 Kachel Tomáb 1985 Valabské MeziZí�í 63:59 

19 66 39 }ůrek JiZí 1983 JOF – X Team 64:30 

20 72 51 
tvrte�ka Roman 1984 Nový Ji�ín 67:05 

 

 

 Kategorie: Mu~i 40 – 49 let (nar. 1979 – 1970) 
Pořadí 

kategorie 

Pořadí 
celkové 

Startovní 
�íslo 

Příjmení, jméno, titul Ro�ník Organizace 
as 

1 6 4 }ák JiZí, Ing. 1971 Zakisova – bkola b�hu 47:49 

2 9 76 Yíha Pavel 1977 Frýdlant n.O. 49:46 

3 10 58 Stres Marián 1976 aANTÁNEK 49:57 

4 12 48 Havelka Jan 1979 Optika Vodehnal 50:31 

5 13 31 Ikonomidis JiZí 1976 Krnov 50:59 

6 15 64 OndZejka Miroslav 1971 TOBI Sport Team 51:32 

7 17 100 Prouza Robert 1977 Trojanovice 51:37 

8 18 56 Sobek Lumír 1975 Dobratice 51:43 

9 28 42 aesták Karel 1971 Kasper Swix Team Trutnov 55:15 

10 31 26 Goláň Josef 1977 GOGY TEAM 56:19 

11 33 72 Rabka Zbyn�k 1975 SK ZaFaR Frenbtát p. R. 56:22 

12 34 92 Bajzík Martin 1971 Ski klub Valabské MeziZí�í 56:24 

13 35 101 Chýlek Patrik 1973 Tichá 56:29 

14 36 63 Mel�ák Tomáb, Ing. 1975 PJR Frenbtát p. R. 56:54 

15 37 95 Ptá�ník Tomáb 1975 Bítov 57:00 

16 44 8 Ton�ík Petr 1971 Multip Nový Ji�ín 58:06 

17 46 79 Cigánek Martin 1979 Brubperk 59:21 

18 47 86 Fagan Neil 1979 Team Ztracená 59:37 

19 48 68 Baletka Stanislav 1970 Tichá 59:56 

20 55 35 Maliňák Tomáb, Ing. 1971 Ro~nov 62:59 

21 61 54 Krchňák Tomáb 1973 Ostrava – Poruba 63:50 

22 63 85 Vomlela Jan 1975 Kulhající angli�tináZi 64:10 

23 77 78 RybáZ Andrej 1972 L. A. Ryby – Tobi Sport Frenbtát p. R. 68:00 

24 78 80 }ebrák Zbyn�k 1971 lepus.cz 68:06 

25 81 82 Suchánek Lukáb 1979 KHB Radegast 68:58 

26 85 88 Kika JiZí 1978 Team Ztracená 70:00 

27 89 61 Halamí�ek Marek 1975 PJR 72:58 

 

 

 Kategorie: Mu~i 50 – 59 let (nar. 1969 – 1960) 
Pořadí 

kategorie 

Pořadí 
celkové 

Startovní 
�íslo 

Příjmení, jméno, titul Ro�ník Organizace 
as 

1 5 11 BuZil Frantibek 1966 Vidochov 47:37 

2 19 9 O~ana Václav, Ing. 1964 TJ Nové M�sto na Morav� 51:55 

3 22 3 Pbenica Julius 1967 Ivor – Solne 52:51 

4 23 65 Frank Pavel 1968 TJ Granitol Moravský Beroun 53:16 

5 26 70 Yehá�ek Michael 1969 Colliery Crossfit Ostrava 53:59 

6 40 74 Lipina Tomáb 1966 MK Seitl Ostrava 57:09 

7 50 29 Slovák Vladimír 1960 EPO Machinery 61:08 
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8 53 40 Bruger JiZí 1964 KopZivnice 62:03 

9 70 1 Grob atefan 1961 S. K. ZaFaR Frenbtát p. R 66:21 

10 71 49 Moj~íbek Pavel 1965 Horní Datyn� 66:42 

 

 

 

 Kategorie: Mu~i 60 – 69 let (nar. 1959 – 1950) 
Pořadí 

kategorie 

Pořadí 
celkové 

Startovní 
�íslo 

Příjmení, jméno, titul Ro�ník Organizace 
as 

1 16 10 Vacarda Vladimír, Ing. 1959 ELEVEN RUN TEAM 51:34 

2 41 43 Gombita Josef 1958 Most 57:21 

3 76 7 Kvita Josef 1951 PJR Frenbtát p. R. 67:59 

4 82 36 Skomorowski Stanislav 1957 Rybnik 68:58 

5 83 94 Dole~al JiZí 1954 Ro~nov p. R. 69:11 

 

 

 

 Kategorie: Mu~i 70 let a více (nar. 1949 a méně) 
Pořadí 

kategorie 

Pořadí 
celkové 

Startovní 
�íslo 

Příjmení, jméno, titul Ro�ník Organizace 
as 

1 27 52 amída OldZich 1948 Maratonstav Úpice 54:04 

2 68 12 aír Václav 1948 Spartak Rokytnice nad Jizerou 65:42 

3 92 17 Trombik Emil 1946 
eský T�bín 73:58 

4 95 57 Vodi�ka Jan 1945 MK Radslavice 81:13 

5 96 22 Tu�ný Jan 1947 MK Pardubice 82:04 

6 97 13 Kaleta Karel 1943 Hrádek ve Slezsku 83:53 

7 98 6 Kamenec Ivan, Ing., CSc. 1943 KopZivnice 85:21 

 

 

 

 Kategorie: }a�ky 13 let a méně (nar. 2006 a více) 
Pořadí 

kategorie 

Pořadí 
celkové 

Startovní 
�íslo 

Příjmení, jméno, titul Ro�ník Organizace 
as 

1 69 66 Balá~ová Anna 2009 Balá~ EXTRÉME – TEAM Frenbtát p. R. 65:53 

2 94 98 Ptá�níková Klára 2010 Bítov 80:34 

 

 

 

 Kategorie: Dorostenky 14 – 17 let (nar. 2005 – 2002) 
Pořadí 

kategorie 

Pořadí 
celkové 

Startovní 
�íslo 

Příjmení, jméno, titul Ro�ník Organizace 
as 

1 32 91 Bajzíková Anna 2004 Krhová 56:21 

 

 

 

 Kategorie: Juniorky 18 – 19 let (nar. 2001 – 2000) 
Pořadí 

kategorie 

Pořadí 
celkové 

Startovní 
�íslo 

Příjmení, jméno, titul Ro�ník Organizace 
as 
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 Kategorie: }eny 20 – 34 let (nar. 1999 – 1985) 
Pořadí 

kategorie 

Pořadí 
celkové 

Startovní 
�íslo 

Příjmení, jméno, titul Ro�ník Organizace 
as 

1 20 93 Srní�ková Veronika 1990 VeZovice 52:09 

2 21 21 Novotná Martina 1988 Ak Krom�Zí~ 52:17 

3 45 89 OtevZelová Kristýna 1987 Columbia Montrail 58:47 

4 60 2 Jurí�ková Marta, Bc. 1994 REV 58 Nový Ji�ín 63:33 

5 79 30 Hapalová Iva 1985 Ro~nov 68:08 

6 84 84 Bublíková Dominika 1989 Bordovice 69:13 

7 86 60 Filipcová Eva 1987 Frenbtát p. R. 70:50 

 

 

 

 

 Kategorie: }eny 35 – 44 let (nar. 1984 – 1975) 
Pořadí 

kategorie 

Pořadí 
celkové 

Startovní 
�íslo 

Příjmení, jméno, titul Ro�ník Organizace 
as 

1 25 62 Bluchová KateZina 1983 TJ Sokol Maxi�ky 53:45 

2 43 99 Delingerová Marie 1976 SKI Fortex Moravský Beroun 58:05 

3 52 59 Böhmová Michaela 1978 VZS Ostrava 61:54 

4 87 87 Fagan Pavlína 1979 Team Ztracená 71:12 

 

 

 

 

 Kategorie: }eny 45 – 54 let (nar. 1974 – 1965) 
Pořadí 

kategorie 

Pořadí 
celkové 

Startovní 
�íslo 

Příjmení, jméno, titul Ro�ník Organizace 
as 

1 58 81 Sedlá�ková Petra 1971 Frenbtát p. R. 63:31 

2 67 77 RybáZová Ludmila 1972 L. A. Ryby – Tobi Sport Frenbtát p. R. 65:39 

3 80 41 Brugerová Martina 1973 KopZivnice 68:40 

4 93 44 Hanzlová Svatava 1966 PJR  75:06 

 

 

 

 

 Kategorie: }eny 55 let a více (nar. 1964 a méně) 
Pořadí 

kategorie 

Pořadí 
celkové 

Startovní 
�íslo 

Příjmení, jméno, titul Ro�ník Organizace 
as 

1 91 15 aokalová Ludmila 1956 Pepa Team Frýdek – Místek 73:33 
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Zpráva o průběhu závodu  
 

Kategorie 
PZihlábe-

ných 

Prezentova-

ných 
Startujících Dokon�ilo Vzdalo 

Vylou-

�eno 

}áci 13 let a mén� (nar. 2006 a více) 8 7 7 7 0 0 

Dorostenci 14 – 17 let (nar. 2005 – 2002) 4 3 3 3 0 0 

JunioZi 18 – 19 let  (nar. 2001 – 2000) 1 1 1 1 0 0 

Mu~i 20 – 39 let (nar. 1999 – 1980) 25 20 20 20 0 0 

Mu~i 40 – 49 let (nar. 1979 – 1970) 29 27 27 27 0 0 

Mu~i 50 – 59 let (nar. 1969 – 1960) 14 10 10 10 0 0 

Mu~i 60 – 69 let (nar. 1959 – 1950) 8 5 5 5 0 0 

Mu~i 70 let a více (nar. 1949 a mén�) 2 7 7 7 0 0 

}a�ky 13 let a mén� (nar. 2006 a více) 5 4 4 2 2 0 

Dorostenky 14 – 17 let (nar. 2005 – 2002) 1 1 1 1 0 0 

Juniorky 18 – 19 let (nar. 2001 – 2000) 0 0 0 0 0 0 

}eny 20 – 34 let (nar. 1999 – 1985) 7 7 7 7 0 0 

}eny 35 – 44 let (nar. 1984 – 1975) 5 4 4 4 0 0 

}eny 45 – 54 let (nar. 1974 – 1965) 4 4 4 4 0 0 

}eny 55 let a více (nar. 1964 a mén�) 1 1 1 1 0 0 

Celkem 114 101 101 99 2 0 

 

Po�et hlídek : 7 

Po�et kontrol : 1 

M�Zení �asu : ru�ní 
Po�así : Polojasno 

Teplota : start / cíl: 20/17 [o C] 

Rychlost v�tru : start / cíl: bezv�tZí [m/s] 
 

Start : 10:00 [hod], hromadný, spole�ný pro vbechny kategorie 

Ukon�ení závodu : 12:30 [hod] 
 

Jména vylou�ených závodníků s udáním důvodu : Bez vylou�ení 
Jména závodníků, kteZí závod vzdali : Majerová Amálie, Majerová Eliška 
Zpráva o úrazech  : bez úrazů 
 

Absolutní vít�zové :  Mu~i : DvoZák Pavel  43:46 [min] 

  }eny : Srní�ková Veronika 52:09 [min] 

 

Trafové rekordy : Mu~i : Vagenknecht Frantibek 42:11 [min], v roce 2016 

  }eny : Delingerová Marie 51:42 [min], v roce 2017 

 

Pohorská jednota Radhobf, z. s. 

Spolek 

Spolkový rejstZík vedený u Krajského soudu v Ostrav� v oddílu L, vlo~ka �íslo 279, 1. ledna 2014 

I
O: 16627989 

 

 

 Pavel Vaněk Ing. Vlastimil Kalman 

 hlavní rozhod�í Zeditel závodu 
 

PZíbtí 32. ro�ník B�hu na Velký Javorník je pZedb�~n� plánován na 9. kv�tna 2020 – sobota. 

 

 

 Kontaktní adresa: POHORSKÁ JEDNOTA RADHOae, z. s. 

 Trojanovice 415 

 744 01 FRENaTÁT p. R. 
 tel.: 602 775 373 

 

 

Frenbtát p. R. 18. kv�tna 2019 
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Celkové pořadí 
Pořadí 

kategorie 

Pořadí 
celkem 

Startov-

ní �íslo 
Příjmení, jméno, titul Ro�ník Organizace 
as 

Kate-

gorie 

1 1 71 DvoZák Pavel 1982 AC Prost�jov 43:46 M20 

2 2 55 Schneider Vojt�ch 1994 Erholung team 46:23 M20 

3 3 69 Valobek Jan 1987 AFC VeZovice 46:52 M20 

4 4 73 Lachnit Jan 1980 TJ Liga 100 Olomouc 47:18 M20 

1 5 11 BuZil Frantibek 1966 Vidochov 47:37 M50 

1 6 4 }ák JiZí, Ing. 1971 Zakisova – bkola b�hu 47:49 M40 

5 7 14 Kaleta Daniel 1982 Hrádek ve Slezsku 48:11 M20 

6 8 50 akoda Kristián 1990 CK Continental Frenbtát p. R. 49:14 M20 

2 9 76 Yíha Pavel 1977 Frýdlant n.O. 49:46 M40 

3 10 58 Stres Marián 1976 aANTÁNEK 49:57 M40 

7 11 37 Pbenica Miroslav 1980 AC sport guides Ro~nov p R. 50:05 M20 

4 12 48 Havelka Jan 1979 Optika Vodehnal 50:31 M40 

5 13 31 Ikonomidis JiZí 1976 Krnov 50:59 M40 

8 14 16 Nohel Petr, MUDr. 1990 Lichnov 51:20 M20 

6 15 64 OndZejka Miroslav 1971 TOBI Sport Team 51:32 M40 

1 16 10 Vacarda Vladimír, Ing. 1959 ELEVEN RUN TEAM 51:34 M60 

7 17 100 Prouza Robert 1977 Trojanovice 51:37 M40 

8 18 56 Sobek Lumír 1975 Dobratice 51:43 M40 

2 19 9 O~ana Václav, Ing. 1964 TJ Nové M�sto na Morav� 51:55 M50 

1 20 93 Srní�ková Veronika 1990 VeZovice 52:09 }20 

2 21 21 Novotná Martina 1988 Ak Krom�Zí~ 52:17 }20 

3 22 3 Pbenica Julius 1967 Ivor – Solne 52:51 M50 

4 23 65 Frank Pavel 1968 TJ Granitol Moravský Beroun 53:16 M50 

9 24 5 Palla Radovan 1980 BystZice pod Hostýnem 53:28 M20 

1 25 62 Bluchová KateZina 1983 TJ Sokol Maxi�ky 53:45 }35 

5 26 70 Yehá�ek Michael 1969 Colliery Crossfit Ostrava 53:59 M50 

1 27 52 amída OldZich 1948 Maratonstav Úpice 54:04 M70 

9 28 42 aesták Karel 1971 Kasper Swix Team Trutnov 55:15 M40 

10 29 75 Jabek Radovan 1980 Partyja 55:59 M20 

11 30 33 Bernard Adam 1984 Pro dZeň na dZeň 56:15 M20 

10 31 26 Goláň Josef 1977 GOGY TEAM 56:19 M40 

1 32 91 Bajzíková Anna 2004 Krhová 56:21 }14 

11 33 72 Rabka Zbyn�k 1975 SK ZaFaR Frenbtát p. R. 56:22 M40 

12 34 92 Bajzík Martin 1971 Ski klub Valabské MeziZí�í 56:24 M40 

13 35 101 Chýlek Patrik 1973 Tichá 56:29 M40 

14 36 63 Mel�ák Tomáb, Ing. 1975 PJR Frenbtát p. R. 56:54 M40 

15 37 95 Ptá�ník Tomáb 1975 Bítov 57:00 M40 

12 38 23 Kr�máZ OndZej 1992 Valabské MeziZí�í 57:01 M20 

1 39 53 Pavlica Vojt�ch 2006 SaK Ro~nov 57:07 M13 

6 40 74 Lipina Tomáb 1966 MK Seitl Ostrava 57:09 M50 

2 41 43 Gombita Josef 1958 Most 57:21 M60 

13 42 90 Krupa Lubob 1998 Lubíci 57:33 M20 

2 43 99 Delingerová Marie 1976 SKI Fortex Moravský Beroun 58:05 }35 

16 44 8 Ton�ík Petr 1971 Multip Nový Ji�ín 58:06 M40 

3 45 89 OtevZelová Kristýna 1987 Columbia Montrail 58:47 }20 

17 46 79 Cigánek Martin 1979 Brubperk 59:21 M40 

18 47 86 Fagan Neil 1979 Team Ztracená 59:37 M40 

19 48 68 Baletka Stanislav 1970 Tichá 59:56 M40 

14 49 28 Halamí�ek Marek 1986 Ro~nov p. R. 60:56 M20 

7 50 29 Slovák Vladimír 1960 EPO Machinery 61:08 M50 
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2 51 45 Matubík Matyáb 2006 SaK Ro~nov 61:19 M13 

3 52 59 Böhmová Michaela 1978 VZS Ostrava 61:54 }35 

8 53 40 Bruger JiZí 1964 KopZivnice 62:03 M50 

15 54 32 Hrub�o Jozef 1982 AC sport guides Ro~nov p R. 62:42 M20 

20 55 35 Maliňák Tomáb, Ing. 1971 Ro~nov 62:59 M40 

1 56 25 Kone�ný Vojt�ch 2004 Ro~nov p. R. 62:23 M14 

16 57 27 Goláň Vojt�ch 1983 Pro dZeň na dZeň 63:27 M20 

1 58 81 Sedlá�ková Petra 1971 Frenbtát p. R. 63:31 }45 

17 59 34 Morav�ík Petr, Ing. 1981 Ro~nov 63:32 M20 

4 60 2 Jurí�ková Marta, Bc. 1994 REV 58 Nový Ji�ín 63:33 }20 

21 61 54 Krchňák Tomáb 1973 Ostrava – Poruba 63:50 M40 

18 62 24 Kachel Tomáb 1985 Valabské MeziZí�í 63:59 M20 

22 63 85 Vomlela Jan 1975 Kulhající angli�tináZi 64:10 M40 

1 64 19 Jarolím Jonáb 2001 Morávka 64:11 M18 

3 65 38 }ůrek Mia 2007 JOF-x Team 64:18 M13 

19 66 39 }ůrek JiZí 1983 JOF-x Team 64:30 M20 

2 67 77 RybáZová Ludmila 1972 L. A. Ryby – Tobi Sport Frenbtát p. R. 65:39 }45 

2 68 12 aír Václav 1948 Spartak Rokytnice nad Jizerou 65:42 M70 

1 69 66 Balá~ová Anna 2009 Balá~ EXTRÉME – TEAM Frenbtát p. R. 65:53 }13 

9 70 1 Grob atefan 1961 S. K. ZaFaR Frenbtát p. R 66:21 M50 

10 71 49 Moj~íbek Pavel 1965 Horní Datyn� 66:42 M50 

20 72 51 
tvrte�ka Roman 1984 Nový Ji�ín 67:05 M20 

4 73 83 Buli�ka Vojt�ch 2010 AK Krom�Zí~ 67:06 M13 

5 74 96 Ptá�ník Vojt�ch 2007 Bítov 67:08 M13 

6 75 67 Hlo~ek Vojt�ch 2010 Balá~ EXTRÉME – TEAM Frenbtát p. R. 67:18 M13 

3 76 7 Kvita Josef 1951 PJR Frenbtát p. R. 67:59 M60 

23 77 78 RybáZ Andrej 1972 L. A. Ryby – Tobi Sport Frenbtát p. R. 68:00 M40 

24 78 80 }ebrák Zbyn�k 1971 lepus.cz 68:06 M40 

5 79 30 Hapalová Iva 1985 Ro~nov 68:08 }20 

3 80 41 Brugerová Martina 1973 KopZivnice 68:40 }45 

25 81 82 Suchánek Lukáb 1979 KHB Radegast 68:58 M40 

4 82 36 Skomorowski Stanislav 1957 Rybnik 68:58 M60 

5 83 94 Dole~al JiZí 1954 Ro~nov p. R. 69:11 M60 

6 84 84 Bublíková Dominika 1989 Bordovice 69:13 }20 

26 85 88 Kika JiZí 1978 Team Ztracená 70:00 M40 

7 86 60 Filipcová Eva 1987 Frenbtát p. R. 70:50 }20 

4 87 87 Fagan Pavlína 1979 Team Ztracená 71:12 }35 

2 88 20 Jarolím Jáchym 2004 Morávka 72:38 M14 

27 89 61 Halamí�ek Marek 1975 PJR 72:58 M40 

7 90 18 Jarolím Matoub 2006 TT Klí� Morávka 73:32 M13 

1 91 15 aokalová Ludmila 1956 Pepa Team Frýdek – Místek 73:33 }55 

3 92 17 Trombik Emil 1946 
eský T�bín 73:58 M70 

4 93 44 Hanzlová Svatava 1966 PJR  75:06 }45 

2 94 98 Ptá�níková Klára 2010 Bítov 80:34 }13 

4 95 57 Vodi�ka Jan 1945 MK Radslavice 81:13 M70 

5 96 22 Tu�ný Jan 1947 MK Pardubice 82:04 M70 

6 97 13 Kaleta Karel 1943 Hrádek ve Slezsku 83:53 M70 

7 98 6 Kamenec Ivan, Ing., CSc. 1943 KopZivnice 85:21 M70 

3 99 97 Ptá�ník JiZí 2005 Bítov 90:46 M14 
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Pořadí mu~i 
Pořadí 

kategorie 

Pořadí 
celkem 

Startov-

ní �íslo 
Příjmení, jméno, titul Ro�ník Organizace 
as 

Kate-

gorie 

1 1 71 DvoZák Pavel 1982 AC Prost�jov 43:46 M20 

2 2 55 Schneider Vojt�ch 1994 Erholung team 46:23 M20 

3 3 69 Valobek Jan 1987 AFC VeZovice 46:52 M20 

4 4 73 Lachnit Jan 1980 TJ Liga 100 Olomouc 47:18 M20 

1 5 11 BuZil Frantibek 1966 Vidochov 47:37 M50 

1 6 4 }ák JiZí, Ing. 1971 Zakisova – bkola b�hu 47:49 M40 

5 7 14 Kaleta Daniel 1982 Hrádek ve Slezsku 48:11 M20 

6 8 50 akoda Kristián 1990 CK Continental Frenbtát p. R. 49:14 M20 

2 9 76 Yíha Pavel 1977 Frýdlant n.O. 49:46 M40 

3 10 58 Stres Marián 1976 aANTÁNEK 49:57 M40 

7 11 37 Pbenica Miroslav 1980 AC sport guides Ro~nov p R. 50:05 M20 

4 12 48 Havelka Jan 1979 Optika Vodehnal 50:31 M40 

5 13 31 Ikonomidis JiZí 1976 Krnov 50:59 M40 

8 14 16 Nohel Petr, MUDr. 1990 Lichnov 51:20 M20 

6 15 64 OndZejka Miroslav 1971 TOBI Sport Team 51:32 M40 

1 16 10 Vacarda Vladimír, Ing. 1959 ELEVEN RUN TEAM 51:34 M60 

7 17 100 Prouza Robert 1977 Trojanovice 51:37 M40 

8 18 56 Sobek Lumír 1975 Dobratice 51:43 M40 

2 19 9 O~ana Václav, Ing. 1964 TJ Nové M�sto na Morav� 51:55 M50 

3 22 3 Pbenica Julius 1967 Ivor – Solne 52:51 M50 

4 23 65 Frank Pavel 1968 TJ Granitol Moravský Beroun 53:16 M50 

9 24 5 Palla Radovan 1980 BystZice pod Hostýnem 53:28 M20 

5 26 70 Yehá�ek Michael 1969 Colliery Crossfit Ostrava 53:59 M50 

1 27 52 amída OldZich 1948 Maratonstav Úpice 54:04 M70 

9 28 42 aesták Karel 1971 Kasper Swix Team Trutnov 55:15 M40 

10 29 75 Jabek Radovan 1980 Partyja 55:59 M20 

11 30 33 Bernard Adam 1984 Pro dZeň na dZeň 56:15 M20 

10 31 26 Goláň Josef 1977 GOGY TEAM 56:19 M40 

11 33 72 Rabka Zbyn�k 1975 SK ZaFaR Frenbtát p. R. 56:22 M40 

12 34 92 Bajzík Martin 1971 Ski klub Valabské MeziZí�í 56:24 M40 

13 35 101 Chýlek Patrik 1973 Tichá 56:29 M40 

14 36 63 Mel�ák Tomáb, Ing. 1975 PJR Frenbtát p. R. 56:54 M40 

15 37 95 Ptá�ník Tomáb 1975 Bítov 57:00 M40 

12 38 23 Kr�máZ OndZej 1992 Valabské MeziZí�í 57:01 M20 

1 39 53 Pavlica Vojt�ch 2006 SaK Ro~nov 57:07 M13 

6 40 74 Lipina Tomáb 1966 MK Seitl Ostrava 57:09 M50 

2 41 43 Gombita Josef 1958 Most 57:21 M60 

13 42 90 Krupa Lubob 1998 Lubíci 57:33 M20 

16 44 8 Ton�ík Petr 1971 Multip Nový Ji�ín 58:06 M40 

17 46 79 Cigánek Martin 1979 Brubperk 59:21 M40 

18 47 86 Fagan Neil 1979 Team Ztracená 59:37 M40 

19 48 68 Baletka Stanislav 1970 Tichá 59:56 M40 

14 49 28 Halamí�ek Marek 1986 Ro~nov p. R. 60:56 M20 

7 50 29 Slovák Vladimír 1960 EPO Machinery 61:08 M50 

2 51 45 Matubík Matyáb 2006 SaK Ro~nov 61:19 M13 

8 53 40 Bruger JiZí 1964 KopZivnice 62:03 M50 

1 56 25 Kone�ný Vojt�ch 2004 Ro~nov p. R. 62:23 M14 

15 54 32 Hrub�o Jozef 1982 AC sport guides Ro~nov p R. 62:42 M20 

20 55 35 Maliňák Tomáb, Ing. 1971 Ro~nov 62:59 M40 

16 57 27 Goláň Vojt�ch 1983 Pro dZeň na dZeň 63:27 M20 
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17 59 34 Morav�ík Petr, Ing. 1981 Ro~nov 63:32 M20 

21 61 54 Krchňák Tomáb 1973 Ostrava – Poruba 63:50 M40 

18 62 24 Kachel Tomáb 1985 Valabské MeziZí�í 63:59 M20 

22 63 85 Vomlela Jan 1975 Kulhající angli�tináZi 64:10 M40 

1 64 19 Jarolím Jonáb 2001 Morávka 64:11 M18 

3 65 38 }ůrek Mia 2007 JOF-x Team 64:18 M13 

19 66 39 }ůrek JiZí 1983 JOF-x Team 64:30 M20 

2 68 12 aír Václav 1948 Spartak Rokytnice nad Jizerou 65:42 M70 

9 70 1 Grob atefan 1961 S. K. ZaFaR Frenbtát p. R 66:21 M50 

10 71 49 Moj~íbek Pavel 1965 Horní Datyn� 66:42 M50 

20 72 51 
tvrte�ka Roman 1984 Nový Ji�ín 67:05 M20 

4 73 83 Buli�ka Vojt�ch 2010 AK Krom�Zí~ 67:06 M13 

5 74 96 Ptá�ník Vojt�ch 2007 Bítov 67:08 M13 

6 75 67 Hlo~ek Vojt�ch 2010 Balá~ EXTRÉME – TEAM Frenbtát p. R. 67:18 M13 

3 76 7 Kvita Josef 1951 PJR Frenbtát p. R. 67:59 M60 

23 77 78 RybáZ Andrej 1972 L. A. Ryby – Tobi Sport Frenbtát p. R. 68:00 M40 

24 78 80 }ebrák Zbyn�k 1971 lepus.cz 68:06 M40 

25 81 82 Suchánek Lukáb 1979 KHB Radegast 68:58 M40 

4 82 36 Skomorowski Stanislav 1957 Rybnik 68:58 M60 

5 83 94 Dole~al JiZí 1954 Ro~nov p. R. 69:11 M60 

26 85 88 Kika JiZí 1978 Team Ztracená 70:00 M40 

2 88 20 Jarolím Jáchym 2004 Morávka 72:38 M14 

27 89 61 Halamí�ek Marek 1975 PJR 72:58 M40 

7 90 18 Jarolím Matoub 2006 TT Klí� Morávka 73:32 M13 

3 92 17 Trombik Emil 1946 
eský T�bín 73:58 M70 

4 95 57 Vodi�ka Jan 1945 MK Radslavice 81:13 M70 

5 96 22 Tu�ný Jan 1947 MK Pardubice 82:04 M70 

6 97 13 Kaleta Karel 1943 Hrádek ve Slezsku 83:53 M70 

7 98 6 Kamenec Ivan, Ing., CSc. 1943 KopZivnice 85:21 M70 

3 99 97 Ptá�ník JiZí 2005 Bítov 90:46 M14 

 

Pořadí ~eny 
Pořadí 

kategorie 

Pořadí 
celkem 

Startov-

ní �íslo 
Příjmení, jméno, titul Ro�ník Organizace 
as 

Kate-

gorie 

1 20 93 Srní�ková Veronika 1990 VeZovice 52:09 }20 

2 21 21 Novotná Martina 1988 Ak Krom�Zí~ 52:17 }20 

1 25 62 Bluchová KateZina 1983 TJ Sokol Maxi�ky 53:45 }35 

1 32 91 Bajzíková Anna 2004 Krhová 56:21 }14 

2 43 99 Delingerová Marie 1976 SKI Fortex Moravský Beroun 58:05 }35 

3 45 89 OtevZelová Kristýna 1987 Columbia Montrail 58:47 }20 

3 52 59 Böhmová Michaela 1978 VZS Ostrava 61:54 }35 

1 58 81 Sedlá�ková Petra 1971 Frenbtát p. R. 63:31 }45 

4 60 2 Jurí�ková Marta, Bc. 1994 REV 58 Nový Ji�ín 63:33 }20 

2 67 77 RybáZová Ludmila 1972 L. A. Ryby – Tobi Sport Frenbtát p. R. 65:39 }45 

1 69 66 Balá~ová Anna 2009 Balá~ EXTRÉME – TEAM Frenbtát p. R. 65:53 }13 

5 79 30 Hapalová Iva 1985 Ro~nov 68:08 }20 

3 80 41 Brugerová Martina 1973 KopZivnice 68:40 }45 

6 84 84 Bublíková Dominika 1989 Bordovice 69:13 }20 

7 86 60 Filipcová Eva 1987 Frenbtát p. R. 70:50 }20 

4 87 87 Fagan Pavlína 1979 Team Ztracená 71:12 }35 

1 91 15 aokalová Ludmila 1956 Pepa Team Frýdek – Místek 73:33 }55 

4 93 44 Hanzlová Svatava 1966 PJR  75:06 }45 

2 94 98 Ptá�níková Klára 2010 Bítov 80:34 }13 
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